
Celkem Dorostenec SDH Ročník čas body čas body čas body čas body TOPPoř. Dorostenec Celkem

10 Batelka Aleš Vojtěchov 58,92 10 0 0 10 10 0,00 58,92 58,92 1. Dolanský Jakub 75

18 Beneš Jan Krouna 23,64 18 0 0 18 18 0,00 23,64 23,64 2. Novák Milan 57

22 Bubeníček Lukáš Skuteč 20,91 22 0 0 22 22 0,00 20,91 20,91 3. Daněk Jiří 56

56 Daněk Jiří Vojtěchov 24,66 16 0 20,48 40 56 56 0,00 24,66 22,57 4. Horáček Jiří 42

75 Dolanský Jakub Vinary 24,15 17 22,63 40 20,59 35 92 75 0,00 24,15 22,46 5. Mňuk Ondřej 40

32 Dušek Martin Krouna 19,26 32 0 0 32 32 0,00 19,26 19,26 6. Šach Martin 35

42 Horáček Jiří Vojtěchov 33,60 13 0 26,89 29 42 42 0,00 33,60 30,25 7. Dušek Martin 32

23 Chmelík Radek Skuteč 20,12 23 0 0 23 23 0,00 20,12 20,12 8. Šimon Dušan 29

20 Kalous Tomáš Krouna 20,97 20 0 0 20 20 0,00 20,97 20,97 9. Spilko Tomáš 27

11 Krátký Adam Vojtěchov 46,85 11 0 0 11 11 0,00 46,85 46,85 10. Zástěra Zdeněk 24

19 Kunhart Marek Krouna 21,60 19 0 0 19 19 0,00 21,60 21,60 11. Chmelík Radek 23

40 Mňuk Ondřej Krouna 18,78 40 0 0 40 40 0,00 18,78 18,78 12. Bubeníček Lukáš 22

14 Mudroch Miroslav Vojtěchov 26,63 14 0 0 14 14 0,00 26,63 26,63 13. Žoudlík Petr 21

12 Mudroch Vojtěch Vojtěchov 34,71 12 0 0 12 12 0,00 34,71 34,71 14. Kalous Tomáš 20

57 Novák Milan Rosice 19,68 25 0 24,45 32 57 57 0,00 24,45 22,07 15. Kunhart Marek 19

15 Severýn Filip Vojtěchov 25,71 15 0 0 15 15 0,00 25,71 25,71 16. Beneš Jan 18

27 Spilko Tomáš Krouna 19,65 27 0 0 27 27 0,00 19,65 19,65 17. Severýn Filip 15

35 Šach Martin Rosice 18,85 35 0 0 35 35 0,00 18,85 18,85 18. Mudroch Miroslav 14

29 Šimon Dušan Krouna 19,64 29 0 0 29 29 0,00 19,64 19,64 19. Mudroch Vojtěch 12

24 Zástěra Zdeněk Lukavice 19,79 24 0 0 24 24 0,00 19,79 19,79 20. Krátký Adam 11

21 Žoudlík Petr Štěpánov 20,92 21 0 0 21 21 0,00 20,92 20,92 21. Batelka Aleš 10

Pozn: DNS Nestartovali NP Neplatný pokus

..:: Konečné výsledky ::..

T
o
p
 č

a
s

S
u
m

a
 b

o
d
y

 4
 z

á
v
o
d
ů
 z

 4

S
u
m

a
 b

o
d
y

3
 z

á
v
o
d
ů
 z

 4

Místo konání

Při rovnosti součtu bodů v rámci celkového vyhodnocení rozhoduje o pořadí počet lepších umístění, případně při rovnosti součtu budů i pořadí rozhoduje lepší čas.

Liga v běhu na 100m překážek pro dorost
ročník 2015

N
e
jh

o
rš

í 
č
a
s

P
rů

m
ě
rn

ý
 č

a
s

Z
o
b
ž
n
o
v

O
k
re

s
n
í 

k
o
lo

T
ře

m
o
š
n
ic

e

H
lin

s
k
o



..:: Konečné výsledky ::..

T
o
p
 č

a
s

S
u
m

a
 b

o
d
y

 4
 z

á
v
o
d
ů
 z

 4

S
u
m

a
 b

o
d
y

3
 z

á
v
o
d
ů
 z

 4

Místo konání

Liga v běhu na 100m překážek pro dorost
ročník 2015

N
e
jh

o
rš

í 
č
a
s

P
rů

m
ě
rn

ý
 č

a
s

Z
o
b
ž
n
o
v

O
k
re

s
n
í 

k
o
lo

T
ře

m
o
š
n
ic

e

H
lin

s
k
o

body Dorostenka SDH Ročník čas body čas body čas body čas body Poř. Dorostenka Celkem

29 Čermáková Nela Slatiňany 20,84 29 0 0 29 29 0,00 20,84 20,84 1. Knettigová Michaela 80

47 Dolanská Lenka Vinary 22,59 18 21,69 29 0 47 47 0,00 22,59 22,14 2. Knettigová Zuzana 75

57 Drahošová Lucie Rychnov 24,52 10 24,90 22 23,85 35 67 57 0,00 24,90 24,42 3. Drahošová Lucie 57

14 Gregorová Michaela Krouna 23,06 14 0 0 14 14 0,00 23,06 23,06 4. Sochová Barbora 56

15 Chlupáčová Kristýna Krouna 23,02 15 0 0 15 15 0,00 23,02 23,02 5. Pešková Hana 47

23 Jánová Marie Tuněchody 0 23,60 23 0 23 23 0,00 23,60 23,60 6. Dolanská Lenka 47

23 Jonášová Tereza Skuteč 21,42 23 0 0 23,1 23,1 0,00 21,42 21,42 7. Knettigová Petra 43

12 Kadlecová Kateřina Skuteč 23,77 12 0 0 12 12 0,00 23,77 23,77 8. Talácková Hana 42

27 Kadlecová Natálie Skuteč 21,03 27 0 0 27 27 0,00 21,03 21,03 9. Kropáčková Anna 35

21 Karlišová Lenka Vinary 0 26,70 21 0 40,37 21 0,00 26,70 26,70 10. Čermáková Nela 29

80 Knettigová Michaela Rychnov 19,29 40 19,05 40 0 80 80 0,00 19,29 19,17 11. Kadlecová Natálie 27

43 Knettigová Petra Rychnov 22,26 19 22,69 24 0 43 43 0,00 22,69 22,48 12. Křepelková Nela 25

75 Knettigová Zuzana Rychnov 20,75 32 19,37 35 19,74 40 107 75 0,00 20,75 19,95 13. Jonášová Tereza 23

35 Kropáčková Anna Krouna 20,65 35 0 0 35 35 0,00 20,65 20,65 14. Jánová Marie 23

25 Křepelková Nela Krouna 21,05 25 0 0 25 25 0,00 21,05 21,05 15. Nádvorníková Nela 22

7 Milčinská Adéla Lukavice 35,22 7 0 0 7 7 0,00 35,22 35,22 16. Sedláková Denisa 21

22 Nádvorníková Nela Krouna 22,01 22 0 0 22 22 0,00 22,01 22,01 17. Karlišová Lenka 21

47 Pešková Hana Rychnov 22,24 20 22,02 27 0 47 47 0,00 22,24 22,13 18. Tomečková Natálie 16

11 Pondělíčková Eva Hrochův Týnec 24,50 11 0 0 11 11 0,00 24,50 24,50 19. Chlupáčová Kristýna 15

13 Ptáčková Barbora Skuteč 23,11 13 0 0 13 13 0,00 23,11 23,11 20. Gregorová Michaela 14

21 Sedláková Denisa Skuteč 22,21 21,1 0 0 21,1 21,1 0,00 22,21 22,21 21. Ptáčková Barbora 13

56 Sochová Barbora Rychnov 21,20 24 21,00 32 0 56 56 0,00 21,20 21,10 22. Kadlecová Kateřina 12

9 Svatoňová Pavlína Krouna 26,05 9 0 0 9 9 0,00 26,05 26,05 23. Pondělíčková Eva 11

8 Šlitrová Michaela Lukavice 34,73 8 0 0 8 8 0,00 34,73 34,73 24. Svatoňová Pavlína 9

42 Talácková Hana Rychnov 22,96 17 22,35 25 0 42 42 0,00 22,96 22,66 25. Šlitrová Michaela 8

16 Tomečková Natálie Krouna 22,99 16 0 0 16 16 0,00 22,99 22,99 26. Milčinská Adéla 7

Pozn: DNS Nestartovali NP Neplatný pokus

Při rovnosti součtu bodů v rámci celkového vyhodnocení rozhoduje o pořadí počet lepších umístění, případně při rovnosti součtu budů i pořadí rozhoduje lepší čas.


